[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

ПЯТЬДЕСЯТ  ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
18 декабря 2008 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 04.12.2007 № 44-540 "Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 68 Устава муниципального образования город Мурманск Совет депутатов города Мурманска   р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 04.12.2007 № 44-540 "Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий" следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

"Гарантии предоставляются в обеспечение исполнения обязательств юридических лиц, зарегистрированных на территории муниципального образования город Мурманск или имеющих обособленные подразделения (представительства, филиалы) на его территории, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования город Мурманск и уплачивающих налоги в бюджет города, включенных в программу муниципальных гарантий.";
1.2. В пункте 2.1. слово "распоряжения" заменить на слово "постановления";
1.3. В первом абзаце пункта 3.5. слово "распоряжения" заменить на слово "постановления";
1.4. Второй и третий абзацы пункта 3.5. изложить в следующей редакции: "В постановлении о предоставлении гарантии указываются:
- наименование бенефициара;".
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Вечерний Мурманск".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по бюджету и финансовому регулированию (Веллер С.Б.).
Глава муниципального образования
город Мурманск

    М.Ю. Савченко

18 декабря 2008 г. № 58-724